
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ NGỌC PHỤNG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:       /QĐ-UBND Ngọc Phụng, ngày        tháng 3 năm 2025 

 
     

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân đã có thành tích xuất sắc  

phong trào thi đua yêu nước giai đoạn 2020-2025 

 

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGỌC PHỤNG 

 

  Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền 

địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

      Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng số 06/2022/QH15 được Quốc hội thông 

qua ngày 15 tháng 6 năm 2022; 

 Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính Phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của luật thi đua, khen thưởng; 

 Xét Tờ trình số 01/TTr-HLHPN ngày 24 tháng 02 năm 2025 của Ban 

Thường vụ Hội LHPN xã Ngọc Phụng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

     Điều 1. Tặng giấy khen đối với 04 tập thể và 04 cá nhân đã có thành tích 

xuất sắc trong phong trào thi đua yêu nước giai đoạn 2020 - 2025 

(Có danh sách kèm theo) 

     Điều 2. Giá trị tiền thưởng kèm theo khung và giấy khen đối với tập thể là: 

300.000đ/tập thể; cá nhân là: 200.000 đồng/cá nhân. 

   Kinh phí khen thưởng được trích từ Quỹ thi đua khen thưởng thuộc Ngân 

sách xã năm 2025. 

      Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

      Văn phòng UBND xã, Công chức Tài chính-Kế toán xã và các cá nhân có 

tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:    
- Như Điều 3 QĐ;                                                                                  
- Lưu: VT.  

                                                                            

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

Trịnh Văn Trường 



DANH SÁCH KHEN THƯỞNG  

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND ngày      /3/2025 của Chủ tịch UBND  

xã Ngọc Phụng) 

 

I. ĐỐI VỚI TẬP THỂ 

1. Chi hội Phụ nữ thôn Xuân Thắng 

Đã có thành tích xuất sắc trong xây dựng “Mô hình dân vũ thể thao”. 

2. Chi hội Phụ nữ thôn Xuân Lập 

Đã có thành tích xuất sắc trong xây dựng “Mô hình 5 có, 3 sạch xây dựng 

nông thôn mới nâng cao, nông thôn mới kiểu mẫu”. 

3. Chi hội Phụ nữ thôn Hưng Long  

Đã có thành tích xuất sắc trong xây dựng “ Mô hình Làng quê an toàn cho 

phụ nữ và trẻ em”. 

4. Chi hội Phụ nữ thôn Hòa Lâm  

Đã có thành tích xuất sắc trong xây dựng “ Mô hình Chi hội Phụ nữ với vệ 

sinh an toàn thực phẩm”. 

II. ĐỐI VỚI CÁ NHÂN. 

1. Bà Vũ Thị Hương – Hội viên Chi hội phụ nữ thôn Xuân Thành 

Đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện “Mô hình gia đình 5 không, 3 sạch” 

2. Bà Lê Thị Nguyệt - Hội viên Chi hội phụ nữ thôn Phú Vinh 

 Đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện “Mô hình phụ nữ giúp nhau phát 

triển kinh tế”.  

3. Bà Nguyễn Thị Tiến - Hội viên Chi hội phụ nữ thôn Quyết Tiến 

Đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện “Mô hình gia đình 5 không, 3 sạch”.  

4. Bà Nguyễn Thị Hạnh - Hội viên Chi hội phụ nữ thôn Xuân Lập 

Đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện “Mô hình gia đình 5 không, 3 sạch”.  

 

 

 

 

 

 


		2025-03-04T14:30:56+0700


		2025-03-04T17:06:18+0700


		2025-03-04T17:06:27+0700


		2025-03-04T17:07:15+0700


		2025-03-04T17:07:56+0700


		2025-03-04T17:07:57+0700


		2025-03-04T17:08:26+0700




